selección, distintos de aquellos que resuelven los recursos de apelación, solo pueden
impugnarse ante elTribunal de Contrataciones del Estado.

Bajo tal premisa normativa, dado que en el presente caso el recurso de apelación ha sido
interpuesto en el marco de una Licitación Publica Abreviada, cuya cuantía asciende a S/
125,882.68 (Ciento Veinticinco Mil Ochocientos Ochenta y Dos con 68/100 soles), resulta
que dicho monto es menor a 50 UlT, por lo que el Gobierno Regional de Madre de Dios
(Entidad) es competente para conocerlo.

b) Haya sido interpuesto contra alguno de los actos que no son impugnables:
El artículo 303o del Reglamento de la Ley General de Contrataciones Públicas, ha